
 КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

П Р И К А З  
06.11.2019       №347  

 
с. Троицкое  

 

 Об итогах районного конкурса 

сочинений «Если бы я был депутатом…» 

 

 

На основании приказа Комитета Троицкого района Алтайского края по 

социальной политике № 302 от 01.10.2019 года, был проведен районный 

конкурс сочинений на тему «Если бы я был депутатом…», в связи с 

празднованием 80 - летия  образования представительской власти Троицкого 

района, в которой приняли участие 2 учащихся из 2 школ района. На 

основании протокола  районного конкурса сочинений учащихся 

                                          п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Считать победителем районного конкурса сочинений на тему «Если 

бы я был депутатом…» среди учащихся: 

-Грачеву Веронику, учащуюся 11 класса МБОУ «Троицкая СОШ№2» 

МБОУ «Троицкая СОШ№2» 

2. Считать призерам районного конкурса сочинений на тему «Если бы я 

был депутатом…» среди учащихся: 

 -Плотникову Елизавету, учащуюся 10 класса Зеленополянской СОШ –

филиал МБОУ «Троицкая СОШ №2» 

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на 

начальника отдела по образованию,  А.В. Пестову 

 

 
 

Председатель Комитета 

 

Тупикин А.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Исп. Пестова Алена Васильевна 


